



PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.13.02
 DATA E HORA DA ABERTURA: 29 DE SETEMBRO DE 2021 - 08:30HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

DECLARAMOS, QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	IBUPROFENO 600MG	COMPRIMIDO	90000	PRATI	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real R\$ 33.300,00
2	CETOPROFENO 50MG/ML 2 ML IM	AMPOLA	48000	HIPOLABOR	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos R\$ 161.760,00
3	DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML 3ML	AMPOLA	60300	FARMACE	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos R\$ 164.619,00
4	CETOPROFENO 100MG/ML PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	87000	U.QUIMICA	R\$ 8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos R\$ 734.280,00
5	IBUPROFENO 100MG/ML 30 ML	FRASCO/GOTAS	2400	TEUTO	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos R\$ 18.960,00
6	DIPIRONA SÓDICA 500MG	COMPRIMIDO	75000	PRATI	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real R\$ 21.750,00
7	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 10ML	FRASCO/GOTAS	3900	FARMACE	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos R\$ 4.797,00
8	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML	AMPOLA	150000	FARMACE	R\$ 1,12	um real e doze centavos R\$ 168.000,00
9	PARACETAMOL 200MG/ML 15ML	FRASCO/GOTAS	61500	FARMACE	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos R\$ 105.165,00
10	PARACETAMOL 500MG	COMPRIMIDO	75000	PRATI	R\$ 0,20	vinte centavos de real R\$ 15.000,00
11	BUPIVACAÍNAS EM EPINEFRINA 0,5% 20 ML	AMPOLA	6000	HIPOLABOR	R\$ 45,17	quarenta e cinco reais e dezessete centavos R\$ 271.020,00
12	BUPIVACAÍNA 0,5% + GLICOSE 8% PESADA 5ML ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA STERILE PACK	AMPOLA	18000	U.QUIMICA	R\$ 16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos R\$ 300.240,00
13	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G 30G	BISNAGA	3600	PHARLAB	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos R\$ 17.640,00
14	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 20ML	FRASCO/AMPOLA	9600	HIPOLABOR	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos R\$ 62.880,00
15	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR 20ML	FRASCO/AMPOLA	18000	HIPOLABOR	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos R\$ 131.220,00
16	LIDOCAÍNA 100MG/ML SPRAY FRASCO NEBULIZADOR COM 50ML	FRASCO	120	HIPOLABOR	R\$ 121,23	cento e vinte e um reais e vinte e três centavos R\$ 14.547,60
17	CABERGOLINA 0,5MG	COMPRIMIDO	384	PRATI	R\$ 19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos R\$ 7.537,92
18	LEVONOGESTREL 0,75MG	COMPRIMIDO	1500	U.QUIMICA	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos R\$ 4.095,00
19	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML	AMPOLA	3000	U.QUIMICA	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos R\$ 10.770,00
20	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML	AMPOLA	6300	U.QUIMICA	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos R\$ 14.994,00
21	OCITOCINA SUI/ML 1ML	AMPOLA	60000	U.QUIMICA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos R\$ 228.000,00
22	VASOPRESSINA 20UI/ML 1ML	AMPOLA	6600	BIOLAB	R\$ 36,33	trinta e seis reais e trinta e três centavos R\$ 239.778,00
23	CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG/ML PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1500	BLAU	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos R\$ 43.485,00
24	PANCURÔNIO 2MG/ML 2ML	AMPOLA	9000	NOVAFARMA	R\$ 17,67	dezessete reais e sessenta e sete centavos R\$ 159.030,00
25	ROCURÔNIO 10MG/ML 5ML	FRASCO/AMPOLA	18000	CRISTALIA	R\$ 116,33	cento e dezesseis reais e trinta e três centavos R\$ 2.093.940,00
26	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	FRASCO	21000	FRESENIUS	R\$ 4,22	quatro reais e vinte e dois centavos R\$ 88.620,00
27	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 10ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	34200	FARMACE	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos R\$ 53.694,00
28	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	51000	FRESENIUS	R\$ 4,63	quatro reais e sessenta e três centavos R\$ 236.130,00
29	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	138000	FRESENIUS	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos R\$ 707.940,00
30	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	168000	FRESENIUS	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos R\$ 680.400,00
31	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	180000	FRESENIUS	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos R\$ 1.488.600,00
32	SOLUÇÃO FRUTOSE 5% 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	5400	FRESENIUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos R\$ 20.790,00

MARCIO COSTA FORTI:80632289368 Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:32:43 -03'00'

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Comissão de Licitação
 Prefeitura de Caracaraí
 749
 Fis
 Rubrica

33	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	78000	FRESENIHUS	R\$ 5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 462.540,00	quatrocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e quarenta reais
34	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 100ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	51600	FRESENIHUS	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	R\$ 212.076,00	duzentos e doze mil e setenta e dois reais
35	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	48000	FRESENIHUS	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 237.120,00	duzentos e trinta e sete mil, cento e vinte reais
36	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	66000	FRESENIHUS	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 395.340,00	trezentos e noventa e cinco mil, trezentos e quarenta reais
37	SOLUÇÃO GLICOSE ANIDRA 10% 250ML	FRASCO	3000	FRESENIHUS	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 23.250,00	vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais
38	SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	108000	FRESENIHUS	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 570.240,00	quinhentos e setenta mil, duzentos e quarenta reais
39	DEXTROCETAMINA 50MG/ML 10ML	FRASCO/AMPOLA	8400	CRISTALIA	R\$ 159,75	cento e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.341.900,00	um milhão, trezentos e quarenta e um mil e novecentos reais
40	DEXTROCETAMINA 50MG/ML 2ML	FRASCO	1680	CRISTALIA	R\$ 70,83	setenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 118.994,40	cento e dezotoito mil, novecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
41	FENTANIL 0,05MG/ML 10ML	FRASCO/AMPOLA	92400	HIPOLABOR	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 1.034.880,00	um milhão e trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais
42	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	19200	HIPOLABOR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 844.800,00	oitocentos e quarenta e quatro mil e oitocentos reais
43	MIDAZOLAN 5MG/ML 10ML	AMPOLA	86400	HIPOLABOR	R\$ 42,11	quarenta e dois reais e onze centavos	R\$ 3.638.304,00	três milhões, seiscentos e trinta e oito mil, trezentos e quatro reais
44	MIDAZOLAN 5MG/ML 3ML	AMPOLA	12000	HIPOLABOR	R\$ 17,08	dezesete reais e oito centavos	R\$ 204.960,00	duzentos e quatro mil, novecentos e sessenta reais
45	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML	AMPOLA	900	HIPOLABOR	R\$ 11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 10.413,00	dez mil, quatrocentos e treze reais
46	PROPOFOL 10MG/ML 20ML	AMPOLA	96000	MIDFARMA	R\$ 80,07	oitenta reais e sete centavos	R\$ 7.686.720,00	sete milhões, seiscentos e oitenta e seis mil, setecentos e vinte reais
47	CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML	AMPOLA	6000	HYPOFARMA	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
48	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML	AMPOLA	36600	SANTISA	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 45.384,00	quarenta e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais
49	FENITOÍNA 50MG/ML 5ML	AMPOLA	7500	HIPOLABOR	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 35.925,00	trinta e cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais
50	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML 2ML	AMPOLA	3000	CRISTALIA	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
52	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML	AMPOLA	3900	HYPOFARMA	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 15.405,00	quinze mil, quatrocentos e cinco reais
54	SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML 1ML	AMPOLA	27000	HIPOLABOR	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 301.590,00	trezentos e um mil, quinhentos e noventa reais
55	ETOMIDATO 2MG/ML 10ML	AMPOLA	3000	BLAU	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 115.980,00	cento e quinze mil, novecentos e oitenta reais
56	FLUMANEZIL 0,1MG/ML INJETÁVEL 5ML	AMPOLA	1800	HIPOLABOR	R\$ 24,37	vinte e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 43.866,00	quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais
58	FENTANIL 0,05MG/ML 2ML	AMPOLA	9600	HIPOLABOR	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 41.088,00	quarenta e um mil e oitenta e oito reais
59	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML 2ML	AMPOLA	300	U.QUIMICA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
60	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML 2ML	AMPOLA	36600	TEUTO	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 121.512,00	cento e vinte e um mil, quinhentos e doze reais
61	SEVOFLURANO 100ML	FRASCO	660	BIOQUIMICO	R\$ 356,03	trezentos e cinquenta e seis reais e três centavos	R\$ 234.979,80	duzentos e trinta e quatro mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
63	BENSILATO DE CISATRÁCURILO 2MG/ML 5ML	AMPOLA	72300	CRISTALIA	R\$ 51,23	cinquenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 3.703.929,00	três milhões, setecentos e três mil, novecentos e vinte e nove reais
64	MIDAZOLAN 1MG/ML 5ML	AMPOLA	8400	HIPOLABOR	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 76.860,00	setenta e seis mil, oitocentos e sessenta reais
66	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML	AMPOLA	36600	SANTISA	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 46.482,00	quarenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
67	FENITOÍNA 50MG/ML 5ML	AMPOLA	7500	HIPOLABOR	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 36.225,00	trinta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais
68	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML 2ML	AMPOLA	3000	CRISTALIA	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 15.840,00	quinze mil, oitocentos e quarenta reais
71	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML	AMPOLA	3900	HYPOFARMA	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 15.483,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e três reais
72	AMITRIPTILINA 25MG	COMPRIMIDO	1440	EM S	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
73	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	COMPRIMIDO	1440	TEUTO	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 489,60	quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
74	CLORPROMAZINA 25MG	COMPRIMIDO	1440	CRISTALIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
74	CLORPROMAZINA 100MG	COMPRIMIDO	1440	U.QUIMICA	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.051,20	mil e cinquenta e um reais e vinte centavos
75	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG	COMPRIMIDO	1440	CRISTALIA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
76	FENOBARBITAL SÓDICO 4% 40MG/ML 20ML	FRASCO/GOTAS	1440	U.QUIMICA	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 18.835,20	dezoito mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
77	SULFATO DE MORFINA 10MG	COMPRIMIDO	2400	CRISTALIA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
78	SULFATO DE MORFINA 30MG	COMPRIMIDO	2400	CRISTALIA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
79	CARBAMAZEPINA 200MG	COMPRIMIDO	1200	U.QUIMICA	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
80	DIAZEPAM 10MG	COMPRIMIDO	2700	SANTISA	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
81	FENITOÍNA 100MG	COMPRIMIDO	3200	HIPOLABOR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
82	HALOPERIDOL 5MG	COMPRIMIDO	600	CRISTALIA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais

MARCIO COSTA FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:33:14 -03'00'

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Comissão de Licitação
 Prefeitura de Canarana
 Rubrica #
 Fis # 250

83	HALOPERIDOL 4% COM 20ML	FRASCO/GOTAS	600	U.QUIMICA	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 10.302,00	dez mil, trezentos e dois reais
84	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML 1ML	AMPOLA	6000	ISOFARMA	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.840,00	nove mil, oitocentos e quarenta reais
85	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML	AMPOLA	42000	FARMACE	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 110.460,00	cento e dez mil, quatrocentos e sessenta reais
86	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333, 4MG/ML 20ML	FRASCO/GOTAS	4200	HIPOLABOR	R\$ 11,49	onze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 48.258,00	quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais
87	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 5ML	AMPOLA	72000	HIPOLABOR	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 354.240,00	trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
88	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	COMPRIIMIDO	39000	PHARLAB	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 30.810,00	trinta mil, oitocentos e dez reais
89	LACTULOSE 667MG/ML - 120ML	FRASCO	2640	NUTRIEX	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 27.112,80	vinte e sete mil, cento e doze reais e oitenta centavos
90	OLEO MINERAL 100% 100ML	FRASCO	2640	FARMAX	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 9.108,00	nove mil, cento e oito reais
91	SIMETICONA 40MG	COMPRIIMIDO	63000	PRATI	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais
92	SIMETICONA 75MG/ML 10ML	FRASCO/GOTAS	12000	HIPOLABOR	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 28.320,00	vinte e oito mil, trezentos e vinte reais
93	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% (CLISTER) 500ML	FRASCO	3480	FARMACE	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 33.477,60	trinta e três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
94	AGUA DESTILADA 10ML	AMPOLA	67200	ISOFARMA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 42.336,00	quarenta e dois mil, trezentos e trinta e seis reais
95	AGUA DESTILADA 20ML	AMPOLA	54000	ISOFARMA	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 58.860,00	cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta reais
96	AGUA DESTILADA 5L	GALÃO	1800	ISOFARMA	R\$ 18,67	dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 33.606,00	trinta e três mil, seiscentos e seis reais
97	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML	AMPOLA	25500	SANTEC	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 43.095,00	quarenta e três mil e noventa e cinco reais
98	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML	AMPOLA	13500	HYPOFARMA	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 8.910,00	oito mil, novecentos e dez reais
99	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	AMPOLA	23400	FARMACE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 15.210,00	quinze mil, duzentos e dez reais
100	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	AMPOLA	16800	FARMACE	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 17.472,00	dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois reais
101	GLICOSE 25% 10ML	AMPOLA	51000	ISOFARMA	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 40.290,00	quarenta mil, duzentos e noventa reais
102	GLICOSE 50% 10ML	AMPOLA	48000	ISOFARMA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 47.520,00	quarenta e sete mil, quinhentos e vinte reais
103	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10ML	AMPOLA	14400	ISOFARMA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 43.200,00	quarenta e três mil e duzentos reais
104	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	19200	ISOFARMA	R\$ 13,27	treze reais e vinte e sete centavos	R\$ 254.784,00	duzentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais
105	BROMOPRIDA 4MG/ML 20ML	FRASCO/GOTAS	1800	PRATI	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.886,00	cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais
106	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML	AMPOLA	55200	NOVAFARMA	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 194.856,00	cento e noventa e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
107	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG	AMPOLA	13500	HYPOFARMA	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 69.255,00	sessenta e nove mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
108	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML 2ML	AMPOLA	55200	ISOFARMA	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 48.576,00	quarenta e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais
109	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML	FRASCO/GOTAS	3000	MARIOL	R\$ 3,00	três reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
110	DIMENDRINATO 30MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG + GLICOSE 1000MG + FRUTOSE 1000MG 10ML EV	AMPOLA	7200	TAKEDA	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 37.368,00	trinta e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais
111	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/ML SOLUÇÃO ORAL 150ML	FRASCO	240	AIRELA	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 4.704,00	quatro mil, setecentos e quatro reais
112	CIMETIDINA 300MG 2ML	AMPOLA	2400	HYPOFARMA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
113	OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	102000	HIPOLABOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
114	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	14400	BLAU	R\$ 59,83	cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 861.552,00	oitocentos e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
115	ÁCIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML	AMPOLA	54000	FARMACE	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 104.220,00	cento e quatro mil, duzentos e vinte reais
116	ÁCIDO FÓLICO 5MG	COMPRIIMIDO	25500	HIPOLABOR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
117	COMPLEXO B2ML	AMPOLA	54000	HYPOFARMA	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 104.220,00	cento e quatro mil, duzentos e vinte reais
118	SULFATO FERROSO 40MG	COMPRIIMIDO	39000	NATULAB	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
119	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20MG/ML 5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	1200	TAKEDA	R\$ 21,22	vinte e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 25.464,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
120	ATENOLOL 50MG	COMPRIIMIDO	48000	PRATI	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
121	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG	COMPRIIMIDO	27000	GEOLAB	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
122	CAPTROPIL 25MG	COMPRIIMIDO	66000	PRATI	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
123	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	COMPRIIMIDO	36600	HIPOLABOR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 10.614,00	dez mil, seiscentos e quatorze reais
124	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMPRIIMIDO	49500	PRATI	R\$ 0,16	dezesséis centavos de real	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
125	METILDOPA 250MG	COMPRIIMIDO	2400	E M S	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
126	METILDOPA 500MG	COMPRIIMIDO	6000	E M S	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 8.940,00	oito mil, novecentos e quarenta reais
127	NEFIDIPINO RETARD 20MG	COMPRIIMIDO/R EVCOMPRIIMIDO /REVESTIDO	27000	NEOQUIMICA	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 12.420,00	doze mil, quatrocentos e vinte reais

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO
 COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:33:33 -03'00'

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Comissão de Licitação Prefeitura de Caldeirões
 251
 Fis
 Rubrica

128	TARTARATO DE METOPROLOL 5MG/ML 5ML	AMPOLA	1200	ACCORD	R\$ 67,53	sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 81.036,00	oitenta e um mil e trinta e seis reais
129	ESPIRONOLACTONA 100MG	COMPRIMIDO	12000	HIPOLABOR	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 11.640,00	onze mil, seiscentos e quarenta reais
130	ESPIRONOLACTONA 25MG	COMPRIMIDO	24000	E M S	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
131	FUROSEMIDA 20MG/2ML 2ML	AMPOLA	54000	SANTISA	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 101.520,00	cento e um mil, quinhentos e vinte reais
132	FUROSEMIDA 40MG	COMPRIMIDO	49500	PRATI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e noventa reais
133	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMPRIMIDO	25500	TEUTO	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
134	MANITOL SOL. 20% 250ML	FRASCO	900	FRESENIUS	R\$ 8,52	oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.668,00	sete mil, seiscentos e sessenta e oito reais
135	FOSFATO DE CLINDAMICINA 600MG/4ML 4ML	AMPOLA	63000	HIPOLABOR	R\$ 13,39	treze reais e trinta e nove centavos	R\$ 843.570,00	oitocentos e quarenta e três mil, quinhentos e setenta reais
136	SULFATO DE AMICACINA 100MG/2ML 2ML	AMPOLA	5100	TEUTO	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 16.371,00	dezesseis mil, trezentos e setenta e um reais
137	SULFATO DE AMICACINA 500MG/2ML 2ML	AMPOLA	19500	TEUTO	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 126.750,00	cento e vinte e seis mil, setecentos e cinquenta reais
138	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML 1ML	AMPOLA	13500	NOVAFARMA	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 29.430,00	vinte e nove mil, quatrocentos e trinta reais
139	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/2ML 2ML	AMPOLA	18000	NOVAFARMA	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 40.680,00	quarenta mil, seiscentos e oitenta reais
140	AMPICILINA 1GPO INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	13800	BLAU	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 81.420,00	oitenta e um mil, quatrocentos e vinte reais
141	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 200MG/100ML	BOLSA	12000	FRESENIUS	R\$ 43,63	quarenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 523.560,00	quinhentos e vinte e três mil, quinhentos e sessenta reais
142	LEVOFLOXACINO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO 10ML	BOLSA	1800	ISOFARMA	R\$ 32,83	trinta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 59.094,00	cinquenta e nove mil e noventa e quatro reais
143	METRONIDAZOL 500MG/100ML 100ML	BOLSA	60000	ISOFARMA	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 346.800,00	trezentos e quarenta e seis mil e oitocentos reais
144	POLIMIXINA B 500.000UI PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	6000	MYLAN	R\$ 68,50	sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 411.000,00	quatrocentos e onze mil reais
145	TEICOPLANINA 400MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	2400	U.QUIMICA	R\$ 239,02	duzentos e trinta e nove reais e dois centavos	R\$ 573.648,00	quinhentos e setenta e três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
146	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6G + 0,01G/G30G	BISNAGA	3000	ABBOTT	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 88.890,00	oitenta e oito mil, oitocentos e noventa reais
147	METRONIDAZOL GELÉIA 100MG/G55G	BISNAGA	600	PRATI	R\$ 21,35	vinte e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 12.810,00	doze mil, oitocentos e dez reais
148	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/G + 250UI/G 10G	BISNAGA	1800	PRATI	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
149	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 30G	BISNAGA	3000	NATIVITA	R\$ 11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$ 33.690,00	trinta e três mil, seiscentos e noventa reais
150	AZITROMICINA 500PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	3600	A B L	R\$ 115,30	cento e quinze reais e trinta centavos	R\$ 415.080,00	quatrocentos e quinze mil e oitenta reais
151	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	15000	TEUTO	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 214.500,00	duzentos e quatorze mil e quinhentos reais
152	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	4200	BLAU	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 54.054,00	cinquenta e quatro mil e cinquenta e quatro reais
153	BENZILPENICILINA PROCÁINA 400.000UI PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	1800	BLAU	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 14.832,00	quatorze mil, oitocentos e trinta e dois reais
154	AMPICILINA + SULBACTAM 2.0G + 1,0G PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	5400	AUROBINDO	R\$ 28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 152.820,00	cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e vinte reais
155	CEFALOTINA SÓDICA 1G PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	42000	BLAU	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 487.200,00	quatrocentos e oitenta e sete mil e duzentos reais
156	CEFAZOLINA SÓDICA 1G PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	42000	BLAU	R\$ 18,07	dezoito reais e sete centavos	R\$ 758.940,00	setecentos e cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta reais
157	VANCOMICINA 500MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	15600	NOVAFARMA	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 143.520,00	cento e quarenta e três mil, quinhentos e vinte reais
158	MEROPENEM 1MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	21600	BIOCHIMICO	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 997.920,00	novecentos e noventa e sete mil, novecentos e vinte reais
159	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	27600	TEUTO	R\$ 41,18	quarenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 1.136.568,00	um milhão, cento e trinta e seis mil, quinhentos e sessenta e oito reais
160	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G EV PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	57000	NOVAFARMA	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 909.720,00	novecentos e nove mil, setecentos e vinte reais
161	OXACILINA SÓDICA 500MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	99000	BLAU	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 331.650,00	trezentos e trinta e um mil, seiscentos e cinquenta reais
162	TAZOBACTAM + PIPERACILINA 4,5MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	25200	NOVAFARMA	R\$ 43,17	quarenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 1.087.884,00	um milhão e oitenta e sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais
163	AMOXICILINA 500MG	COMPRIMIDO/C APSULA	25500	PRATI	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 9.180,00	nove mil, cento e oitenta reais
164	AMOXILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG	COMPRIMIDO/C APSULA	13500	E M S	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 41.445,00	quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
165	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG	COMPRIMIDO/C APSULA	15000	PHARLAB	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 32.550,00	trinta e dois mil, quinhentos e cinquenta reais
166	CEFALEXINA 500MG	COMPRIMIDO/C APSULA	16200	A B L	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 13.932,00	treze mil, novecentos e trinta e dois reais
167	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG	COMPRIMIDO/C APSULA	25500	PRATI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 11.475,00	onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
168	METRONIDAZOL 250MG	COMPRIMIDO/C APSULA	24600	PRATI	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 5.904,00	cinco mil, novecentos e quatro reais
170	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG	COMPRIMIDO/C APSULA	6000	PRATI	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
171	AMOXILINA 50MG/ML 60ML	FRASCO	3000	PRATI	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 13.620,00	treze mil, seiscentos e vinte reais
172	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 400MG + 57MG/5ML	FRASCO	300	E M S	R\$ 26,93	vinte e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 8.079,00	oitenta e setenta e nove reais
173	AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSÃO ORAL 15ML	FRASCO	480	PRATI	R\$ 10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$ 5.236,80	cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO
 COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:33:55 -03'00'

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Busébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Comissão de Licitação Prefeitura de Caracaraí
 Fis 252
 Rubrica H

174	CEFALEXINA 50MG/ML 60ML	FRASCO	360	A B L	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 5.821,20	cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
175	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA (40MG+8MG)/ML 50ML	FRASCO	120	E M S	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
176	TOBRAMICINA COLÍRIO 5ML	FRASCO/GOTAS	288	LEGRAND	R\$ 26,17	vinte e seis reais e dezessete centavos	R\$ 7.536,96	sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e noventa e seis centavos
177	VITELINATO DE PRATA 10% 5ML	FRASCO/GOTAS	600	ALLERGAN	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.002,00	sete mil e dois reais
178	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	COMPRIMIDO	13500	IMEC	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
179	CLOPIDOGREL 75MG	COMPRIMIDO	12000	NOVAQUIMIC	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 11.280,00	onze mil, duzentos e oitenta reais
180	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG	SERINGA	3600	BLAU	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 133.200,00	cento e trinta e três mil e duzentos reais
181	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG	SERINGA	11040	MYLAN	R\$ 82,58	oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 911.683,20	novecientos e onze mil, seiscentos e oitenta e três reais e vinte centavos
182	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG	SERINGA	4800	MYLAN	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 400.800,00	quatrocentos mil e oitocentos reais
183	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG	SERINGA	4800	BLAU	R\$ 163,77	cento e sessenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 786.096,00	setecientos e oitenta e seis mil e noventa e seis reais
184	HEPARINA SÓDICA 5.000UI EVSML	FRASCO/AMPOL A	6300	BLAU	R\$ 49,93	quarenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 314.559,00	trezentos e quatorze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
185	HEPARINÓIDE GEL 200U 40G	BISNAGA	300	BLAU	R\$ 35,47	trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.641,00	dez mil, seiscentos e quarenta e um reais
186	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML	AMPOLA	19200	HIPOLABOR	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 163.008,00	cento e sessenta e três mil e oito reais
187	ALTEPLASE 20MG/10ML 10ML	AMPOLA	240	BOEHRINGER	R\$ 2.286,67	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 548.800,80	quinhentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais e oitenta centavos
188	CILOSTAZOL 100MG	COMPRIMIDO	6000	ACHE	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
189	FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML IM E SC	AMPOLA	10800	HIPOLABOR	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 39.852,00	trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
190	HEPARINA SÓDICA 5.000UI SUBCUTÂNEA 0,25ML	AMPOLA	12300	CRISTALIA	R\$ 21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266.418,00	duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e dezolito reais
191	VARFARINA SÓDICA 5MG	COMPRIMIDO	3000	U.QUIMICA	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
192	DEXAMETASONA 1MG/G 10G (CREME)	BISNAGA	1200	HIPOLABOR	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
193	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML	AMPOLA	39000	FARMACE	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 185.250,00	cento e oitenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
194	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	12000	PRATI	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
195	PREDNISOLONA 3MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 60ML	FRASCO	360	PRATI	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.365,20	dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
196	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100MG/PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	42000	NOVAFARMA	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 201.180,00	duzentos e um mil, cento e oitenta reais
197	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	26880	NOVAFARMA	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 237.888,00	duzentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais
198	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 500MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOL A	6000	NOVAFARMA	R\$ 32,67	trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 196.020,00	cento e noventa e seis mil e vinte reais
201	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	COMPRIMIDO	15000	CRISTALIA	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 7.050,00	sete mil e cinquenta reais
202	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML	AMPOLA	13500	HIPOLABOR	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 46.980,00	quarenta e seis mil, novecentos e oitenta reais
203	LORATADINA 10MG	COMPRIMIDO	51000	CIMED	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 13.770,00	treze mil, setecentos e setenta reais
204	LORATADINA 1MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 100ML	FRASCO	1200	MARIOL	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
205	FLUCONAZOL 150MG	CAPSULA	1920	MEDQUIMICA	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.953,60	quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
206	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML	BOLSA	1800	ISOFARMA	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 43.740,00	quarenta e três mil, setecentos e quarenta reais
207	NISTATINA 100000UI/ML 50ML - SUPENSÃO	FRASCO	540	PRATI	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 3.796,20	três mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos
208	NISTATINA 25000UI/G 60G- CREME	BISNAGA	600	PRATI	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.364,00	cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais
209	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 60G	BISNAGA	360	PRATI	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.194,00	quatro mil, cento e noventa e quatro reais
210	BROMETO DE IPRATOPRO 0,25MG/ML 20ML	FRASCO/GOTAS	1680	HIPOLABOR	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 3.225,60	três mil, duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
211	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML 20ML	FRASCO/GOTAS	1440	HIPOLABOR	R\$ 11,76	onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 16.934,40	dezesseis mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
212	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	300	FARMACE	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.059,00	mil e cinquenta e nove reais
215	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/DOSE 200 DOSES	FRASCO	1200	TEUTO	R\$ 46,98	quarenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 56.376,00	cinquenta e seis mil, trezentos e setenta e seis reais
216	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML	AMPOLA	1800	HIPOLABOR	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.622,00	oito mil, seiscentos e vinte e dois reais
217	ALBENDAZOL 400MG	COMPRIMIDO	3900	PRATI	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 2.223,00	dois mil, duzentos e vinte e três reais
218	ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML	FRASCO	360	GEOLAB	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 590,40	quinhentos e noventa reais e quarenta centavos
219	IVERMECTINA 6MG	COMPRIMIDO	1500	VITAMEDIC	R\$ 4,09	quatro reais e nove centavos	R\$ 6.135,00	seis mil, cento e trinta e cinco reais
220	SECNIDAZOL 1G	COMPRIMIDO	1800		R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 7.776,00	sete mil, setecentos e setenta e seis reais
221	PERMETRINA 10MG/ML 60ML	FRASCO	240	NATIVITA	R\$ 10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$ 2.618,40	dois mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO
 COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:34:16 -03'00'

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Comissão de Licitação
 Prefeitura de Caracaraí
 Rubrica
 Fis 253

222	PERMETRINA 50MG/ML 60ML	FRASCO	540	NATIVITA	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 7.678,80	sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
223	ADENOSINA 2ML	AMPOLA	2700	HIPOLABOR	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 51.840,00	cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta reais
224	CLONIDINA 150 MCG/ML 1ML	AMPOLA	6300	ISOFARMA	R\$ 12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 79.191,00	setenta e nove mil, cento e noventa e um reais
225	CLONIDINA 100 MCG	COMPRIMIDO	6720	BOEHRINGER	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
226	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	COMPRIMIDO	6000	GEOLAB	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
227	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML 3ML	AMPOLA	6300	HIPOLABOR	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 19.026,00	dezenove mil e vinte e seis reais
228	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	AMPOLA	12000	CRISTALIA	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 137.160,00	cento e trinta e sete mil, cento e sessenta reais
229	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG	COMPRIMIDO	8400	NOVARTIS	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
231	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML	AMPOLA	3600	HIPOLABOR	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 76.320,00	setenta e seis mil, trezentos e vinte reais
232	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 50MG/ML 10ML	AMPOLA	8400	HIPOLABOR	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 43.848,00	quarenta e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais
233	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	2460	E M S	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 1.205,40	mil duzentos e cinco reais e quarenta centavos
234	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG	COMPRIMIDO	2400	E M S	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
235	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG	COMPRIMIDO	1200	BIOLAB	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
236	NITROGLICERINA 5MG/ML 10ML	AMPOLA	3000	CRISTALIA	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 176.100,00	cento e setenta e seis mil e cem reais
237	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 1ML	AMPOLA	10800	U.QUIMICA	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 30.024,00	trinta mil e vinte e quatro reais
238	CLORIDRATO DE METARAMINOL 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	7200	CRISTALIA	R\$ 29,26	vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 210.672,00	duzentos e dez mil, seiscentos e setenta e dois reais
239	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA	1800	U.QUIMICA	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.030,00	seis mil e trinta reais
240	DIGOXINA 0,25MG	COMPRIMIDO	1200	PHARLAB	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
241	HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1MG/ML 1ML	AMPOLA	12000	HIPOLABOR	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 40.080,00	quarenta mil e oitenta reais
242	HEMITARTARATO DE NORADRENALINA 8MG/4ML 4ML	AMPOLA	30000	HIPOLABOR	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 432.000,00	quatrocentos e trinta e dois mil reais
243	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG 2ML	FRASCO/AMPOLA	2700	HYPOFARMA	R\$ 29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 80.055,00	oitenta mil e cinquenta e cinco reais
244	PROTAMINA 10MG/ML 5ML	AMPOLA	1500	VALEANT	R\$ 21,23	vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 31.845,00	trinta e um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
245	SINVASTATINA 20MG	COMPRIMIDO	96000	HIPOLABOR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
246	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	COMPRIMIDO	49500	PRATI	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 8.415,00	oito mil, quatrocentos e quinze reais
247	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMPRIMIDO	12000	NEOQUIMICA	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
248	GLICLAZINA 30MG	COMPRIMIDO	24000	PHARLAB	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
249	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FRASCO	4800	NUTRIEX	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 25.968,00	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais
250	SACCHAROMYCES BOULARDII 100MG	CAPSULA	5100	CIFARMA	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 9.384,00	nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais
251	NITRATO DE PRATA BASTÃO 90% 0,8G	BASTÃO	300	MAGISTRAL	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
252	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML 10ML	FRASCO/AMPOLA	660	VOVONORDISI	R\$ 32,91	trinta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 21.720,60	vinte e um mil, setecentos e vinte reais e sessenta centavos
253	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML 10ML	FRASCO/AMPOLA	900	VOVONORDISI	R\$ 33,09	trinta e três reais e nove centavos	R\$ 29.781,00	vinte e nove mil, setecentos e oitenta e um reais
254	ALBUMINA HUMANA 0,200G/ML 50ML	FRASCO/AMPOLA	600	GRIFOLS	R\$ 341,70	trezentos e quarenta e um reais e setenta centavos	R\$ 205.020,00	duzentos e cinco mil e vinte reais
255	SURFATANTE PULMONAR DE ORIGEM PORCINA 240MG 3,0ML	FRASCO/AMPOLA	60	CHIESI	R\$ 4.164,67	quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 249.880,20	duzentos e quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais e vinte centavos
256	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH(D) 300ug SERINGA COM 2ML	SERINGA	1500	GRIFOLS	R\$ 356,59	trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 534.885,00	quinhentos e trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
257	ACICLOVIR 400MG	COMPRIMIDO	4800	PRATI	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 8.256,00	oito mil, duzentos e cinquenta e seis reais
261	ACICLOVIR 250MG PÓ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1560	U.QUIMICA	R\$ 72,26	setenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 112.725,60	cento e doze mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
262	IBUPROFENO 600MG	COMPRIMIDO	90000	PRATI	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 27.900,00	vinte e sete mil e novecentos reais
264	DULOXETINA 30MG	CAPSULA	1080	LEGRAND	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.570,40	dois mil, quinhentos e setenta reais e quarenta centavos
265	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG	COMPRIMIDO	1440	ACCORD	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 1.324,80	mil trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
266	RIVAROXABANA 20MG	COMPRIMIDO	720	BAYER	R\$ 7,72	sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.558,40	cinco mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
267	CLORIDRATO DE PROPANFENO 300MG	COMPRIMIDO	1440	PRATI	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 2.851,20	dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
268	ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	UNIDADE	960	NUTRIEX	R\$ 9,73	nove reais e setenta e três centavos	R\$ 9.340,80	nove mil, trezentos e quarenta reais e oitenta centavos
269	CAVILON CREME 92G	UNIDADE	120	DERMAMOM	R\$ 156,30	cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 18.756,00	dezoito mil, setecentos e cinquenta e seis reais
270	CAVILON SPRAY 28ML	UNIDADE	120	CONVATEC	R\$ 98,37	noventa e oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 11.804,40	onze mil, oitocentos e quatro reais e quarenta centavos
271	SAF GEL 85G	UNIDADE	120	CONVATEC	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 6.324,00	seis mil, trezentos e vinte e quatro reais
272	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRITOR 20ML- GEL LUBRIFICANTE	TUBO	1800	HIPOLABOR	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10.170,00	dez mil, cento e setenta reais

MARCIO COSTA FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:34:42 -03'00'

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



273	COLAGENASE 0,6U/G POMADA	BISNAGA	120	ABBOTT	R\$ 30,59	trinta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.670,80	três mil, seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
274	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 60G	UNIDADE	360	PRATI	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.114,80	quatro mil, cento e quatorze reais e oitenta centavos
cinquenta milhões, seiscentos e quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos							R\$ 50.604.365,28	
cinquenta milhões, seiscentos e quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos							R\$ 50.604.365,28	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$ 50.604.365,28	cinquenta milhões, seiscentos e quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos				

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 29 DE SETEMBRO DE 2021

MARCIO COSTA Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:8063228936 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.09.28 22:35:08
 8 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR

CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

Rua: Cel. Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0